
Egzaminai 2013
Atnaujinta Antradienis, 2013 m. balandžio 02 d. 14:04

INFORMACIJA DĖL BAZINĖS MOKYKLOS

  

Bazine mokykla 2013 m. Utenos rajone išlieka Utenos ,,Saulės" gimnazija ( K. Ladygos g. 18,
Utena). Mokykla priims 
eksternų
prašymus laikyti brandos egzaminus, organizuos ir vykdys mokyklinių brandos egzaminų
pakartotinę sesiją ir esant poreikiui nagrinės mokyklinius brandos egzaminus laikiusiųjų
kandidatų apeliacijas. Detalesnė informacija eksternams dėl brandos egzaminų laikymo
mokykloje teikiama 
tel. (8 389) 62250
ir el. paštu: 
saulesg@saule.utena.lm.lt
. Eksternas - asmuo, įgijęs vidurinį išsilavinimą, arba užsienio šalies mokyklos vidurinio ugdymo
programos baigiamosios klasės mokinys, pageidaujantis laikyti brandos egzaminus. Pagal
patvirtintą Brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašą eksternai prašymą laikyti
reikiamus brandos egzaminus ,,Saulės" gimnazijos direktoriui turėtų pateikti 
iki kovo 7 d.
Pasibaigus prašymų teikimo laikui, t. y. 
nuo kovo 8 d. iki birželio 10 dienos
, eksternas turi teisę teikti prašymą laikyti egzaminus pakartotinėje sesijoje, bet tuomet prašymą
reikia adresuoti Kauno miesto bazinės mokyklos direktoriui. Pateikęs prašymą, eksternas įmoka
50 Lt už kiekvieną pasirinktą dalyko brandos egzaminą. Šios lėšos pat negrąžinamos, gautas
įmokas bazinė mokykla naudoja eksternų registravimo, brandos egzaminų organizavimo,
vykdymo ir vertinimo išlaidoms apmokėti.
Kartu su prašymu eksternas privalo pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą (asmens
tapatybės kortelę, pasą) arba vairuotojo pažymėjimą, vidurinį išsilavinimą liudijantį dokumentą
(brandos atestatą, profesinės ar aukštesniosios mokyklos diplomą), kvitą, patvirtinantį pinigų
įmoką už pasirinktus brandos egzaminus. Asmenys, kurie mokosi arba baigė mokslus
užsienyje, turėtų pateikti studijų kokybės vertinimo centro pažymą dėl vidurinio išsilavinimo
pripažinimo arba užsienio šalies mokyklos išduotą dokumentą, liudijantį, kad asmuo mokosi
vidurinio ugdymo programos baigiamojoje klasėje.

  

  

Utenos rajono savivaldybės administracijos švietimo, sporto ir jaunimo reikalų skyriaus vedėjo
įsakymas „Dėl dalykų brandos egzaminų centrų skyrimo" 2013 m. kovo 29 d. Nr.V-2
&gt;&gt;&gt;

 1 / 2

mailto:saulesg@saule.utena.lm.lt
images/stories/2013_dokumentai/2013_Egzaminai/2013m.%20%20brandos%20egzaminu%20centrai.pdf
images/stories/2013_dokumentai/2013_Egzaminai/2013m.%20%20brandos%20egzaminu%20centrai.pdf
images/stories/2013_dokumentai/2013_Egzaminai/2013m.%20%20brandos%20egzaminu%20centrai.pdf


Egzaminai 2013
Atnaujinta Antradienis, 2013 m. balandžio 02 d. 14:04

  

 2 / 2


